[image: image2.jpg]Jonoicnocmo Iloonuco D.U0.
1'OTOBHII: 4
H.o. oupexmopa [lenapmamenma O Mosinen
cmpoumenvcmea u KKX
COI'JIACOBAHO: ..
3asedyrowuii npagosvim omoenom —5 M.B.Ky3un
Ynonnomouennuiii opzar no npogeoenuro ‘@ M.B.Kysun
AHMUKOPPYNYUOHHOU IKCNepmu3bl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16 августа 2018                                                                                             №   371
О внесении изменений в Положение
о Департаменте строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации городского округа

Навашинский Нижегородской области,

утвержденному решением Совета

депутатов городского округа

Навашинский Нижегородской области

от 26.05.2017 №243

На основании статьи 41 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о Департаменте строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26.05.2017 №243, дополнив раздел 3 Положения пунктом 3.2.1. следующего содержания:
«3.2.1. Исполнение функций заказчика-застройщика в отношении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, инженерной инфраструктуры и благоустройства, финансируемых за счет средств бюджетов всех уровней и внебюджетных источников.»
2. Внесенные изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава местного самоуправления

городского округа Навашинский                                                         В.Д.Малышев
[image: image1.png]

_1127539542